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 دستگیری کلاهبردار میلیاردی

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 
به  کلاهبرداری  و  جعل  فقره   45 با  سابقه دار  کلاهبردار 
ارزش 42 میلیارد ریال در بجنورد خبر داد. سردار سعید 
مطهری زاده اظهار داشت: در پی اعلام چند مورد شکایت 
مبنی بر کلاهبرداری با ترفند های مختلف از جمله فروش 
خودرو و زمین، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار 
گاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه ماموران  پلیس آ
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی خود موفق شدند یک 
کلاهبردار سابقه دار را شناسایی کنند، افزود: فرد کلاهبردار 
گاهان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل  به سرعت توسط کارآ
شد. این مقام ارشد انتظامی در استان با بیان اینکه متهم در 
بازجویی های به عمل آمده به 45 فقره جعل و کلاهبرداری 
از شهروندان اعتراف کرد، گفت: ارزش کلاهبرداری های به 
وقوع پیوسته توسط این فرد 42 میلیارد ریال بود. فرمانده 
انتظامی خراسان شمالی با بیان اینکه متهم بعد از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شد، از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه مورد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

 قتل در پی نزاع خیابانی
گاهی استان گیلان از وقوع یک فقره قتل  رئیس پلیس آ
در یک نزاع خیابانی و بازداشت قاتل 21 ساله در شهرستان 
رشت خبر داد. سرهنگ علیرضا حدادی اظهار کرد: درپی 
اعلام وقوع یک فقره قتل عمد با سلاح سرد در محله چهارراه 
حشمت شهرستان رشت به مرکز فوریت های 110 پلیس، 
گاهی قرار گرفت.  گاهان آ دستگیری قاتل در دستورکار کارآ
با تحقیقات همه جانبه، در خصوص  اینکه  بیان  با  وی 
قتل جوان 20 ساله، قاتل 21 ساله شناسایی شد، افزود: 
گاهی پس از هماهنگی قضائی متهم متواری را  گاهان آ کارآ
شناسایی و در مخفیگاهش در شهرستان رشت دستگیر 
گاهی استان با اشاره به اینکه قاتل در  کردند. رئیس پلیس آ
اعترافات انگیزه خود از قتل را درگیری و نزاع خیابانی اعلام 
کرد، اظهارداشت: متهم با تکمیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. وی از آمادگی پلیس برای 
برخورد با هرگونه ناامنی در استان خبر داد و از مردم خواست 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق 

مرکز فوریت های 110 به پلیس اطلاع دهند.

 بازداشت ۵۵ نفر محکوم متواری
گاهی استان گیلان از شناسایی و بازداشت  رئیس پلیس آ
ح عملیاتی یک روزه خبر  55 نفر از محکومان متواری در طر
داد. سرهنگ علیرضا حدادی اظهارکرد: متهمان با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
ح های انتظامی را افزایش  شدند. وی هدف از اجرای طر
احساس امنیت و کاهش جرائم در سطح جامعه عنوان و 
بیان داشت: مجموعه انتظامی با برخورد قاطع با مجرمان 
و تشدید اقدامات پیشگیرانه به صورت شبانه روزی برای 
تامین امنیت تلاش می کند. وی گفت: با هدف شناسایی 
ح عملیاتی یک روزه به  و بازداشت محکومان متواری، طر
کید بر جدیت  صورت متمرکز در سطح استان اجرا شد. او با تا
ح های مقابله ای و  و قاطعیت پلیس در اجرای مستمر طر
ح های مشابه با هدف ارتقای  پیشگیرانه، افزود: اجرای طر

امنیت با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد.

کــوتــاه

 قتل مرد جوان با ضربه چاقو
ک چاقو  به دنبال قتل مرد جوان با ضربه هولنا
به خاطر تصادف در غرب تهران یک سناریوی 
گرفت.  گاهان پلیس قرار  کارآ جنایی مقابل 
کارکنان انتظامات بیمارستان تریتا از طریق 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 110، مرگ 
مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس، 
، تیمی زبده از  گزارش کردند. با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی سردخانه 
بیمارستان شدند و جسد مردی حدودا 38 ساله 
را مشاهده کردند که هدف ضربه چاقو از ناحیه 
شکم قرار گرفته بود؛ بررسی های اولیه هم نشان 
می داد که مقتول در جریان یک درگیری خیابانی 
قربانی جنایت شده است. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت؛ مرد جوان و قاتل در یکی 
از خیابان های غرب تهران در حال رانندگی 
بودند که با یکدیگر تصادف می کنند و سر همین 
با موضوع درگیر می شوند که در جریان این نزاع، 
قاتل با یک ضربه چاقو مرتکب جنایت شده و 
قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته است. 
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم و 
گاهان جنایی اداره دهم پلیس  بیمارستان، کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات  آ
اطلاعاتی ابتدا هویت قاتل را شناسایی و سپس 
نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش 
تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات جهت 

دستگیری متهم همچنان ادامه دارد.

 اسیدپاشی اشتباهی به همسر
خانوادگی  درگیری  جریان  در  که  متهمی 
کرده بود، دستگیر شد.  اقدام به اسیدپاشی 
کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های تهران 
سوختگی مشکوک زن جوانی را روی تخت بخش 
اورژانس، به مرکز فوریت های پلیسی110، گزارش 
گاهی  کردند. با اعلام این خبر، تیم جنایی پلیس آ
تهران بزرگ راهی بیمارستان موردنظر شدند و 
زن جوانی را مشاهده کردند که براثر اسیدپاشی از 
ناحیه صورت دچار سوختگی سطحی شده بود؛ 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد که زن جوان از 
سوی همسرش در یک درگیری خانوادگی قربانی 
اسیدپاشی شده است. بدین ترتیب اقدامات 
آغاز شد و پس از تحقیقات  دقیق اطلاعاتی 
گسترده متهم بازداشت شد؛ او ماجرا را این طور 
که ازدواج  توضیح داد: »چند وقتی می شود 
کردیم، روز حادثه در خانه حضور داشتیم که 
به خاطر اختلافات خانوادگی با همسرم مشاجره 
پیدا کردم اما در این میان برادرزنم در درگیری ما 
دخالت کرد. در جریان مشاجره با برادرزنم، تنش 
بین ما شدت گرفت. در لحظه ای از عصبانیت 
شدید، بطری حاوی مایعی شبه اسیدی را که در 
خانه بود، برداشتم و قصد داشتم آن را به سمت او 
پرتاب کنم، اما او جاخالی داد و مایع به »صورت« 
همسرم که دقیقا پشت سر او ایستاده بود، برخورد 
گاهان  کرد.« پس از این اعترافات تکان دهنده، کارآ
جنایی مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی، 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند؛ همچنین، به دلیل پایین بودن غلظت 
محلول شبه اسیدی، زن جوان دچار سوختگی 
شدید نشده بود و وضعیت جسمانی او مساعد 

گزارش شده است. 

استان  انتظامی  فرماندهی  گاهی  آ پلیس  سرپرست 
گاهان پلیس 2 سارق زن که  اصفهان گفت: در عملیات کارآ
در اتوبوس های BRT اقدام به سرقت تلفن همراه شهروندان 
می کردند دستگیر و به 60 فقره سرقت در شهر اصفهان اعتراف 
کردند. سرهنگ محمد عزیزی بیان داشت: در پی وقوع چند 
فقره جیب بری و سرقت تلفن های همراه شهروندان که بیشتر 
خ می داد رسیدگی به موضوع در  در اتوبوس های BRT  ر
گاهی استان قرارگرفت. وی افزود:  گاهان پلیس آ دستور کارکارآ
گاهان با  تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه کارآ
انجام یکسری اقدامات علمی و تخصصی و همچنین بررسی 
سرقت های گذشته و کسب اطلاعات لازم از مال باختگان 
سرانجام هویت 2 جیب بُر خانم را به دست آورده و طی یک 
کردند.  عملیات ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر 
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان  سرپرست پلیس آ
ادامه داد: متهمان در مواجه با مدارک و مستندات پلیس به 
60 فقره سرقت تلفن همراه شهروندان اقرار که با تکمیل شدن 
تحقیقات برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شدند. سرهنگ عزیزی در خاتمه به شهروندان توصیه کرد: از 
قراردادن کیف و گوشی تلفن همراه خود در جیب پشت شلوار 

کز خرید،  خودداری کرده و در مکان های شلوغ مانند مرا
 زیارتگاه ها، اتوبوس ها و مکان های تفریحی هوشیاری خود را 

حفظ کرده و مراقب اموال با ارزش درون کیف و جیب خود و 
افرادی که در اطرافشان هستند باشند.

اعتراف 2 زن به 60 فقره سرقت

قتل مرد گمشده مبل   ساز
متهمی که 16 ماه قبل به  اتهام قتل مرد 
به  بود،  شده  بازداشت  مبل   ساز  گمشده 
ک اعتراف کرد. شهریور  ارتکاب جنایتی هولنا
به  هراسان  میانسالی  مرد  گذشته،  سال 
گاهی تهران بزرگ رفت  اداره چهارم پلیس آ
گاهان قرار گرفت،  و هنگامی که مقابل کارآ
اظهارکرد: »پسرم به نام سعید کارگر است و 
در بازار مبل کار می کند اما از دیروز به خانه 
که فکر می کردیم،  برنگشته است، هر جا 
گرفتیم و سر زدیم ولی خبری از او  تماس 
نیست.« با شکایت مرد میانسال، تحقیقات 
گاهان پی  برای یافتن سعید آغاز شد و کارآ
که آخرین بار در منطقه هفت چنار  بردند 
به طرز  اما  است  کرده  خرید  مغازه ای  از 
مرموزی ناپدید شده است و تلفن همراهش 
نیز خاموش است. در حالی که تحقیقات 
برای یافتن ردی از پسر جوان ادامه داشت 
گاهان  حدود سه ماه بعد از این شکایت، کارآ
دریافتند تلفن همراه پسر گمشده فعال شده 

است. ردزنی های پلیسی، تیم جنایی را به 
مرد جوانی به نام شهروز رساند، متهمی که 
کیفری خود  سوابق متعددی در پرونده 
داشت و تلفن همراه مقتول نزد او بود، اما 
را  سعید  به نام  فردی  شد  مدعی  شهروز 
نمی شناسد. متهم درباره تلفن همراه توضیح 
در  رانندگی  هنگام  پیش،  »چندی  داد: 
خودروی شخصی ام و عبور از جاده ای در 
که  شدم  مردی  متوجه   ، گرمسار نزدیکی 
کنار رودخانه افتاده بود، ابتدا تصور کردم 
که بی هوش شده است، اما وقتی نزدیک تر 
رفتم، فهمیدم که جانباخته است، در آن 
لحظه، تلفن همراهش را که کنار او افتاده 
چنین  جوان  مرد  گرچه  برداشتم.«  بود، 
ادعایی داشت، اما تحقیقات جنایی نشان 
می داد او واقعیت را نمی گوید، بدین ترتیب 
گاهان اداره دهم )مبارزه  تیمی زبده از کارآ
گاهی تهران بزرگ وارد عمل  با قتل( پلیس آ

شدند.

   کشف جسد پسر گمشده
ناپدیدشدن  از  پس  ماه   15 حدود 
لایروبی  جریان  در  کارگران  جوان،  مرد 
رودخانه ای در حوالی سمنان، با جسد 
گذر  مردی مواجه شدند، جسد به دلیل 
زمان و ماندن طولانی مدت در آب دچار 
فساد نعشی شده بود، به گونه ای که علت 
نبود.  شناسایی  قابل  او  هویت  و  مرگ 
برای  جسد  پرونده،  بازپرس  به دستور 
مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل شد. طبق نظریه اولیه متخصصان 
مردی  به  متعلق  جسد  قانونی،  پزشکی 
حدودا 30 ساله بود که از زمان مرگش بیش 
از یکسال می گذشت. با توجه به اظهارات 
شهروز مبنی بر مشاهده جسدی اطراف 
شد  ح  مطر فرضیه  این  رودخانه،  همان 
که جسد متعلق به سعید باشد. بنابراین 
تحقیقات از شهروز ادامه یافت تا اینکه وی 
سرانجام سکوتش را شکست و به قتل سعید 

اعتراف کرد. او ماجرا را این طور توضیح داد: 
»با خودروی پرایدم در حال حرکت بودم که 
کسی  سعید را کنار خیابان دیدم. او منتظر تا
بود تا به خانه اش برود، به عنوان مسافر 
سوارش کردم و این اولین باری بود که او را 
می دیدم، در میانه راه، چاقویی بیرون آوردم 
و از او خواستم هرچه دارد به من بدهد، اما 
کرد، بین ما درگیری شد و در  او مقاومت 
لحظه ای از عصبانیت، دستم را روی گلویش 
گذاشتم و فشار دادم، وقتی به خودم آمدم، 
متوجه شدم او جانباخته است، از ترس 
این که جسد در تهران پیدا شود و من گرفتار 
شوم، تصمیم گرفتم او را در مکانی دورافتاده 
رها کنم، به حوالی رودخانه ای در گرمسار 
رفتم و جسد را آنجا رها کردم تا آب آن را با 
خود ببرد و هیچ اثری باقی نماند.« به گزارش 
تسنیم، متهم جهت روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  آ

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
اعتراف  و  خودرو  لاستیک  و  رینگ  حرفه ای  سارق 
متهم به 20 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ عبدالرضا 
کرد: در پی اعلام چند فقره سرقت  محمدی اظهار 
رینگ و لاستیک خودرو در حوزه استحفاظی کلانتری 
108 نواب، پیگیری موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
گرفت.  کلانتری قرار  کار تیم عملیات این  در دستور 
سرهنگ محمدی ادامه داد: با بررسی محل سرقت ها و 
بازبینی دوربین های مداربسته هویت و مخفیگاه متهم 
شناسایی شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با 
هماهنگی های قضائی متهم در یک عملیات پلیسی 

در مخفیگاهش دستگیر شد و در بررسی های بیشتر از 
مخفیگاهش 6 حلقه رینگ و لاستیک مسروقه کشف 
شد. وی با بیان اینکه متهم به 20 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد، افزود: با تکمیل تحقیقات پلیسی متهم به 
مراجع قضائی معرفی شد و شناسایی مال باختگان در 
دستور کار قرار دارد. سرهنگ محمدی سرکلانتر هشتم 
پلیس پیشگیری پایتخت در پایان به شهروندان توصیه 
کرد، خودرو های خود را به تجهیزات ایمنی از قبیل قفل 
و دزدگیر مجهز کرده و در صورت مشاهده موارد و افراد 
مشکوک به سرقت موضوع را سریعا از طریق سامانه 110 

پلیس اعلام کنند.

دستگیری سارق رینگ
 و لاستیک های خودرو 


